¥SICOOB

Informagdes gerais
Empresa gestora

CNPJ

Caddigo

Data inicio

Data do Inicio da Série
Taxa % de administracéo 30Nov...
Prazo conversdo resgate
Prazo pgto resgate

Cota

Patrimdnio Médio 6 meses
Patrimonio

Horario de Funcionamento

VGBL SICOOB SEGURADORA FI RF

Sicoob Dtvm
35603587000108
568309
02/12/2020
02/12/2020
0,2750
D+000
D+001
1,0893
46.799
69.035

AplicacioiResgate: Didria - até as 16:00 (Horério de Brasiia)

Retornos
out
2021
Vgbl Sicoob Seguradora Firf 0,56
% do CDI 115,24
® CDI 0,49
Retorno
2020

Composicao da Carteira

1,71

4,39

Mai-22

23,10

5,40
5,50

7,41

6,07 7,26

Disclaimer

E recomendaca & leiturs cuidadosa do regulamento do fundo de investimento pelo investidor, antes de investir. &
rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rertabilidade futura. A rertabilidade divulgada ndo é
liquida de impostos. Fundos de investimento ndo cortam com garantia do administrador do fundo, do gestor da

12,51

nov dez
2021 2021
0,58 0,78
99,28 101,21
0,59 0,77
2021

[l LFT 210100 2027-09-01
[ LFT 210100 2028-03-01
[ Banco BMG S/A - Cdb
[ Banco Safra S A

[l Banco Votorantim SA
@ Banco Pan S/A - Cdb
B Banco Alfa S.A.

[l LFT 210100 2026-09-01
[l Banco Daycoval S/A
B LFT 2101032028-09»01

Objetivo do Fundo

311052022

Para slcangar seus objetivos o FUNDO corta com uma poltica de
investimento que viza aplicacio dos seus recursos em ativos financeiros
dizponiveis no mercado de renda fixa, derivativos e cotas de fundos de
investimentos, negociados no mercada interno, sendo vedada exposicio &
renda waridvel, buscanda atingir rertahbilidade superior & do COL

Publico Alvo

O FUNMDO destina-se, exclusivamente, a receher recursos referentes s
rezervas téonicas de produtos Vida Gerador de Beneficios Livre - WGEL
ingtituidos pelo SICO0B SEGURADORA, DE DA E PREVIDEMCIA 5.4,
cotizta exclusivo, investidor profizsional, conforme definido pela Comizsao
de “alores Maobilidrios - CYM, em sua Instrugdo 5394 3 e alteragdes

posteriores.

Perfil de Risco
hécdio

Riscos do Fundo: Mercado, detivativos, crédito, concertragdo, conjunturs,

siztémico, regulatdrio & liguidez.

fev
2022
0,99
130,55
0,76

jan
2022
0,83
113,85
0,73

mar
2022
0,94
101,53
0,93

abr
2022

0,78

93,53

0,83

2022 do
inicio
8,93

97,72

9,14

ma
2022
1,13
109,41
1,03

4,76
109,27
4,36

108
106
104
102
100

2022

Evolucao do Patriménio Liquido
70M

60M
S50M
40M
30M

20M

2022

A presente instituicio aderiu ao
Codigo ANBIMA de Regulacéo
e Melhores Préticas para os

ANBIMA Fundos de Investimento.

carteirs, de gualguer mecanizmo de seguro ou, ainda, do fundo garantidor de créditos (FGC), O encargos
definidos no art. 40 do regulamento, &3 despesas pré-operacionais efetuadas pelo FUMNDOD & despesas com
taxas de registro do FUNMDO perante a AMBIMA,, foram arcados diretamente pelo Sicook Seguradora de Vida e



